
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 02 15 00 02 08 79 70

2 Malesherbes BERNARD Laura F 2007 02 15 00 02 13 94 38

3 Lorris VENON Louanne F 2007 03 03 16 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 03 10 00 02 18 19 1

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 04 00 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 02 15 00 01 59 81 57

2 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 02 13 08 02 08 28 13

3 Malesherbes BUISSON Dracgan G 2007 02 20 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 02 15 00 01 51 04 135

2 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 02 02 74 01 56 71 81

3 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 02 05 00 02 10 77 6

4 Malesherbes BOULET Maxime G 2005 02 10 00 DSQ

5 Lorris CADIC Annaëc G 2006 03 30 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes BOURMAUD Hugo G 2003 02 20 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

4 x 25m Dos Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gâtinais ESG3 Clemence amandine eve louna F 500 01 20 00 01 11 65

2 Ferrières en Gâtinais ESG1 Dalhia elea angel keira F 500 01 18 00 01 39 07

3 Malesherbes 2 Baudry riverain voltaire peigne F 500 01 40 00 01 42 79

4 Puiseaux PUISEAUX F1 Juliette, aëlys, loona, amandine F 500 02 00 00 01 52 59

5 Puiseaux PUISEAUX F2 Alexane, léna, anais, léna F 500 02 00 00 01 58 65

6 Corbeilles CNC BLEU Camille romina giulia lauryne F 500 01 50 00 02 00 31

7 Ferrières en Gâtinais ESG2 Zoe ambre leane elodie F 500 01 20 00 02 00 78



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

4 x 25m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Natation Chateauneuf sur LoireEQUIPE A Dorian clement etan justine M 500 02 00 00 01 37 17

2 Corbeilles CNC BLANC Samuel zoé anaée ian M 500 01 30 00 01 44 45

3 Puiseaux PUISEAUX MIXTE 1Bryanna, ryan, lison, anais h M 500 02 00 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

4 x 25m Dos Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux PUISEAUX G3 Hugo p, rémy, benjamin, damien G 500 02 00 00 01 33 54

2 Puiseaux PUISEAUX G1 Julien, thimothée, floyd, titouan G 500 02 00 00 01 36 87

3 Malesherbes 1 Ango balloum boulet tupet G 500 01 40 00 01 38 04

4 Ferrières en Gâtinais ESG4 Amaury killian hugo hugo G 500 01 20 00 01 46 48

5 Puiseaux PUISEAUX G2 Ewen, dwayne, esteban, maxime G 500 02 10 00 02 27 18



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 03 02 01 01 33 85

2 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 01 10 00 01 02 88 62

3 Lorris AUBERT Janèle F 2009 01 15 00 01 04 66 40

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 06 85 01 06 70 21

5 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 06 65 01 07 30 16

6 Corbeilles PILLETAN Nell F 2009 01 00 00 01 09 65 4

7 Lorris CHEVREUIL Sanaé F 2009 01 30 00 01 12 61 1

8 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 13 27 01 16 90 1

9 Puiseaux HAMET Anais F 2009 01 00 00 01 21 37 1

10 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 13 05 01 23 73 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 47 20 00 50 58 341

2 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 59 20 00 53 10 265

3 Lorris PINGUET Aléna F 2008 00 57 59 00 54 41 230

4 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 00 55 00 00 56 17 186

5 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 00 05 00 56 96 168

6 Malesherbes JARRY Laure F 2007 01 10 00 00 57 96 146

7 Malesherbes SARACINO Noémie F 2007 01 00 25 103

8 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 02 05 01 00 93 91

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle ANDRADE Laura F 2008 01 10 00 01 01 46 83

10 Malesherbes PEIGNE Ausanne F 2007 01 02 68 65

11 Malesherbes BERNARD Laura F 2007 00 58 00 01 02 79 63

12 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 01 04 23 01 03 88 49

13 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 57 40 01 04 19 45

14 Saint-Jean-de-Braye MUFFOLETTO Julia F 2007 01 10 00 01 06 18 25

15 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 07 00 01 08 81 8

16 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Shirine F 2007 01 10 00 01 09 15 6

17 Malesherbes KOGAN Nahia F 2007 01 09 17 6

18 Ferrières en Gatinais HATIEZ Amandine F 2008 01 40 00 01 10 18 2

19 Ferrières en Gatinais MASSON Clemence F 2008 01 04 06 01 10 78 1

20 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 05 81 01 10 87 1

21 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 01 10 00 01 11 22 1

22 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 12 06 01 12 36 1

23 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 20 00 01 14 34 1

24 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 03 73 01 15 58 1

25 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 20 00 01 20 98 1

26 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 15 00 01 22 19 1

27 Ferrières en Gatinais CAILLET Louna F 2007 01 15 00 01 22 73 1

28 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 04 08 FFT

28 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 00 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 54 15 00 48 12 424

2 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 50 00 00 55 08 213

3 Malesherbes RIVERAIN Themis F 2006 00 55 00 00 55 09 212

4 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 00 53 95 00 55 11 212

5 Ferrières en Gatinais HERVEZ Elea F 2006 01 00 00 00 59 77 111

6 Ferrières en Gatinais BAILLE Leane F 2006 01 06 67 01 04 59 41

7 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BERGER Jeanne F 2004 01 10 00 00 56 52 178



50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

2 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 00 68 00 59 99 107



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 25 00 01 06 65 1

2 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 16 38 01 11 66 1

4 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 30 00 01 22 15 1

5 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 24 00 01 33 97 1

6 Lorris LENFANT Tigan G 2009 01 13 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 01 00 00 00 50 63 199

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 00 55 00 00 54 09 119

4 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 00 55 00 00 54 90 104

5 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 00 55 00 00 55 28 97

6 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE FERRER Etan G 2007 00 50 00 00 56 26 80

7 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 00 55 00 00 56 50 76

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 01 05 00 00 58 07 53

9 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 00 58 56 00 58 60 46

10 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 00 55 00 00 59 26 38

11 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 01 15 01 00 54 25

12 Saint-Jean-de-Braye CARAES Mael G 2008 01 10 00 01 09 83 1

13 Ferrières en Gatinais ROUGELIN Hugo G 2008 01 40 00 01 11 11 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BEAUDIN Benjamin G 2006 00 52 00 00 46 84 309

2 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 01 00 00 00 47 80 279

3 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 00 50 76 00 48 71 252

4 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 00 45 00 00 49 65 225

5 Malesherbes BOULET Maxime G 2005 00 55 00 00 51 93 167

6 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 01 00 00 00 57 61 59

7 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 01 00 00 00 58 98 41

8 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Rayan G 2006 01 00 00 01 00 34 27

9 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 00 00 01 00 61 24

10 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 02 16 01 03 47 5

11 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 00 54 00 01 05 31 1

12 Lorris CADIC Annaëc G 2006 01 22 56 01 19 36 1

13 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA Matteo G 2006 01 10 00 01 27 00 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes BOURMAUD Hugo G 2003 00 55 00 00 59 68 34

2 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 01 07 18 01 03 18 7



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles PILLETAN Nell F 2009 01 05 00 01 12 40 58

2 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 21 50 01 14 20 40

3 Lorris CHEVREUIL Sanaé F 2009 01 25 00 01 21 87 1

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 26 89 01 24 78 1

5 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 33 06 01 39 63 1

6 Lorris AUBERT Janèle F 2009 01 40 00 01 42 21 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 56 84 00 56 65 358

2 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 58 75 00 58 44 311

3 Malesherbes JARRY Laure F 2007 00 57 00 01 00 52 260

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 07 71 01 02 33 220

5 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 03 82 01 03 56 195

6 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 09 21 01 05 33 161

7 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 10 41 01 05 91 151

8 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 01 08 75 01 06 14 147

9 Ferrières en Gatinais MASSON Clemence F 2008 01 15 00 01 07 26 128

10 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 08 61 01 07 58 123

11 Saint-Jean-de-Braye MUFFOLETTO Julia F 2007 01 20 00 01 07 67 121

12 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 06 93 01 08 68 106

13 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 17 89 01 10 43 81

14 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 15 00 01 10 95 75

15 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 15 74 01 13 32 48

16 Ferrières en Gatinais LAURET Eve F 2008 01 07 54 01 17 97 13

17 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Anna F 2007 01 20 00 01 21 07 2

18 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 23 86 01 22 18 1

19 Lorris VENON Louanne F 2007 01 20 00 01 22 78 1

20 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 01 10 00 01 23 10 1

21 Ferrières en Gatinais CAILLET Louna F 2007 01 23 72 01 23 77 1

22 Lorris PINGUET Aléna F 2008 01 25 00 01 25 54 1

23 Ferrières en Gatinais HATIEZ Amandine F 2008 01 37 79 01 26 62 1

24 Saint-Jean-de-la-Ruelle ANDRADE Laura F 2008 01 15 00 DSQ

24 Ferrières en Gatinais GALCZYNSKI Emilie F 2007 00 50 00 DSQ

24 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 15 00 DSQ

27 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 01 05 00 FFT

27 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 01 05 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 54 00 00 56 33 367

2 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 04 56 01 02 19 223

3 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 09 84 01 05 94 150

4 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 56 00 01 07 09 130

5 Ferrières en Gatinais HERVEZ Elea F 2006 01 14 93 01 11 90 64

6 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 59 33 01 57 17 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BERGER Jeanne F 2004 01 20 00 00 55 20 398



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 15 00 01 11 11 2

2 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 11 50 01 11 18 2

3 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 20 70 01 11 63 1

4 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 34 43 01 19 59 1

5 Lorris LENFANT Tigan G 2009 01 35 00 01 22 20 1

6 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 27 45 01 33 39 1

7 Lorris NISANCIOGLU Maysane G 2009 01 45 00 02 04 93 1

8 Ferrières en Gatinais LE GOFF Kyllian G 2009 01 20 27 DSQ

8 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 30 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 58 00 00 58 44 141

2 Corbeilles BIQUET Samuel G 2007 00 53 00 00 59 34 124

3 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 01 07 51 01 03 65 58

4 Saint-Jean-de-Braye CARAES Mael G 2008 01 20 00 01 11 27 2

5 Ferrières en Gatinais ROUGELIN Hugo G 2008 01 50 00 01 21 46 1

6 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE FERRER Etan G 2007 00 50 00 DSQ

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 01 10 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BEAUDIN Benjamin G 2006 00 54 14 00 55 91 194

2 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 55 00 00 58 69 136

3 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 00 54 00 00 58 78 134

4 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 01 03 34 01 00 45 105

5 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 21 51 01 08 96 11

6 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 05 00 01 12 97 1

7 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 01 02 54 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes RIVERAIN Alana F 2009 01 10 00 00 56 60 50

2 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS Marine F 2009 00 50 00 01 02 63 2

3 Malesherbes VOLTAIRE Yannaelle F 2009 01 10 00 01 03 49 1

4 Malesherbes MALEVILLE Eloise F 2010 01 10 00 01 03 84 1

5 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 07 46 01 09 79 1

6 Corbeilles PILLETAN Nell F 2009 00 55 00 01 10 96 1

7 Lorris AUBERT Janèle F 2009 01 05 00 01 11 85 1

8 Lorris NISANCIOGLU Maysane F 2009 01 12 34 01 11 94 1

9 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 11 04 01 13 15 1

10 Lorris CHEVREUIL Sanaé F 2009 01 10 00 01 17 56 1

11 Puiseaux HAMET Anais F 2009 00 55 00 01 25 54 1

12 Puiseaux ALVES DA COSTA Bryanna F 2009 01 17 56 01 28 67 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LAILLET Dalhia F 2007 00 41 77 00 41 58 457

2 Malesherbes PEIGNE Ausanne F 2007 00 47 62 244

3 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 00 50 00 00 47 78 239

4 Ferrières en Gatinais GALCZYNSKI Emilie F 2007 00 42 00 00 48 22 226

5 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 53 96 00 48 28 225

6 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 52 76 00 48 39 221

7 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 50 95 00 50 12 175

8 Malesherbes SARACINO Noémie F 2007 00 55 05 73

9 Malesherbes BERNARD Laura F 2007 00 55 00 00 55 18 71

10 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Shirine F 2007 00 50 00 00 55 34 68

11 Malesherbes JARRY Laure F 2007 01 00 00 00 56 52 51

12 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL Zoe F 2007 00 54 87 00 57 34 40

13 Ferrières en Gatinais LAILLET Ambre F 2008 00 56 20 00 58 81 24

14 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 00 58 53 00 59 39 19

15 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 00 55 00 00 59 86 16

16 Saint-Jean-de-la-Ruelle ANDRADE Laura F 2008 01 10 00 01 00 23 13

17 Lorris PINGUET Aléna F 2008 01 00 00 01 02 74 1

18 Puiseaux RACINET Léna F 2008 00 50 00 01 03 80 1

19 Lorris VENON Louanne F 2007 00 55 00 01 06 55 1

20 Malesherbes KOGAN Nahia F 2007 01 07 45 1

21 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 12 25 01 08 11 1

22 Lorris MATHONAT Eve F 2008 01 05 00 01 18 26 1

23 Saint-Jean-de-la-Ruelle MIGAN Calista F 2008 01 20 00 01 23 84 1

24 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 04 67 01 36 68 1

25 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO Angel F 2007 00 59 85 FFT

25 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIET Orlann F 2007 00 55 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais LAMARCHE Keira F 2006 00 43 67 00 44 03 362

2 Malesherbes RIVERAIN Themis F 2006 00 45 00 00 44 27 354

3 Corbeilles SCHUMACHER Zoé F 2006 00 50 00 00 47 93 235

4 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 54 53 00 47 96 234

5 Corbeilles PAYSAN Maellia F 2006 00 52 00 00 49 83 182

6 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 55 00 00 52 15 128

7 Ferrières en Gatinais BAILLE Leane F 2006 01 02 56 00 54 34 85

8 Ferrières en Gatinais HERVEZ Elea F 2006 00 57 33 00 56 31 54

9 Puiseaux CAZI Léna F 2006 01 11 37 01 01 39 6

10 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 00 45 00 FFT



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 00 55 26 00 58 52 27



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Corbeilles - 27/01/18

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 52 18 00 53 19 16

2 Ferrières en Gatinais LE GOFF Kyllian G 2009 00 54 90 00 53 76 12

3 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 49 31 01 02 71 1

4 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 09 62 01 07 68 1

5 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 14 97 01 08 84 1

6 Lorris TOPCU Yasin G 2010 01 05 00 01 14 50 1

7 Puiseaux LEMAIRE Esteban G 2009 01 22 92 01 18 57 1

8 Lorris LENFANT Tigan G 2009 01 25 00 01 21 12 1

9 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 28 12 01 25 21 1

10 Malesherbes PACHOT Maxime G 2009 01 10 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 45 00 00 44 12 183

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 00 45 00 00 45 31 151

3 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 55 00 00 45 54 145

4 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 00 51 00 00 47 15 107

5 Puiseaux GENDROP Rémy G 2007 00 43 00 00 47 77 94

6 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 00 50 00 00 48 15 86

7 Malesherbes BUISSON Dracgan G 2007 01 00 00 00 48 57 78

8 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 00 47 00 00 49 18 67

9 Corbeilles BIQUET Samuel G 2007 00 45 00 00 49 80 57

10 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE FERRER Etan G 2007 00 50 00 00 50 84 42

11 Ferrières en Gatinais PARSIGNEAU Amaury G 2007 00 54 11 00 50 90 41

12 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 00 50 00 00 52 57 22

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle SOUFFLET Andréa G 2007 00 58 00 01 00 98 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN -MARTEL Julien G 2005 00 40 13 00 40 16 313

2 Puiseaux BEAUDIN Benjamin G 2006 00 43 00 00 40 61 296

3 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 00 45 00 00 41 40 268

4 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 00 50 00 00 41 44 267

5 Ferrières en Gatinais PASQUIER Hugo G 2005 00 50 00 00 42 02 247

6 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 55 00 00 42 12 244

7 Puiseaux STEIER Floyd G 2006 00 43 48 00 42 58 229

8 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Ewen G 2006 00 45 00 00 45 12 156

9 Puiseaux BEAUDIN Damien G 2006 00 43 05 00 45 84 137

10 Malesherbes BOULET Maxime G 2005 00 45 00 00 45 90 136

11 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 00 49 41 00 46 38 124

12 Saint-Jean-de-Braye DAFRANE Rayan G 2006 00 45 00 00 47 03 110

13 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 00 50 00 00 53 84 11

14 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 56 54 00 56 20 1

15 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA Matteo G 2006 00 45 00 00 58 56 1

16 Lorris CADIC Annaëc G 2006 01 22 36 01 05 06 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux DENIS Timothée G 2004 00 44 28 00 42 58 229

2 Malesherbes BOURMAUD Hugo G 2003 00 50 00 00 45 09 156


